
 

 

UCHWAŁA NR XV/122/25 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/238/21 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), po uzgodnieniu 

z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 

z Uchwałą Nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r., poz. 3629) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/238/21 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli: 

1) zamieszczona w § 7 ust. 2 tabela nr 1 otrzymuje brzmienie: 

l.p. Funkcje uprawniające do dodatku Wysokość dodatku 
1. Szkoły i placówki dla których organem prowadzącym jest Powiat Cieszyński 

 Dyrektor szkoły (zespołu szkół) 2750 zł + 35 zł za każdy 

oddział powyżej 10 

Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) 1560 zł 

 Kierownik szkolenia praktycznego 720 zł 
w szkołach prowadzących 

kształcenie zawodowe 

liczących do 300 uczniów 
840 zł 

w szkołach prowadzących 

kształcenie zawodowe 

liczących powyżej 300 

uczniów 

Administrator sieci 
150 zł  

w zespole/ szkole liczącej do 

400 uczniów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4959



300 zł  
w zespole/ szkole powyżej  

400 uczniów 

2. Centrum kształcenia zawodowego 
Dyrektor 2750 zł 
Kierownik zespołu pracowni 960 zł 

3. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 
Dyrektor 3000 zł 
Wicedyrektor 1440 zł 
Kierownik grup wychowawczych  840 zł 
Kierownik szkolenia praktycznego 840 zł 

4. Szkolne schronisko młodzieżowe, internaty 
Dyrektor szkolnego schroniska młodzieżowego 1920 zł 
Kierownik internatu 720 zł 

5. Ognisko pracy pozaszkolnej 
Dyrektor 1920 zł 

6. Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Dyrektor 2400 zł 
Wicedyrektor 1200 zł 

7. 
Inne 

Wychowawca klasy 330 zł 

Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant 
420 zł 

Opiekun stażu 120 zł 

Mentor 120 zł  

2) zamieszczona w § 8 ust. 1 tabela nr 2 otrzymuje brzmienie: 

Rodzaj zajęć prowadzonych przez nauczycieli Wysokość dodatku 

Praktyczna nauka zawodu szkół rolniczych – zajęcia praktyczne w terenie z zakresu 

produkcji roślinnej, zwierzęcej i mechanizacji rolnictwa 
100 zł 

Praktyczna nauka zawodu – zajęcia w szkołach specjalnych 140 zł 
Zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi umysłowo  

w stopniu głębokim 
370 zł 

Zajęcia dydaktyczne i wychowawcze w specjalnych przedszkolach (oddziałach), szkołach 

(oddziałach) specjalnych oraz prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka 

zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego 

290 zł 

Zajęcia dydaktyczne w klasach łączonych w szkołach podstawowych 100 zł 

Zajęcia wychowawcze prowadzone bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz  

w specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych (w tym w internatach) 
 

430 zł 
Badania psychologiczne i pedagogiczne, w tym badania logopedyczne, udzielanie 

dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy 

logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie 

rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej  

z wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach psychologiczno-

pedagogicznych oraz w innych poradniach specjalistycznych 

108 zł 

Zajęcia dydaktyczne w szkołach, w których zajęcia są prowadzone dwujęzycznie oraz 

przez nauczycieli danego języka obcego w oddziałach dwujęzycznych  
200 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4959



§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Stanisław Kubicius 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4959


		2025-09-01T08:41:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




